
Notice:  Undefined index: HTTP_ACCEPT_LANGUAGE in /var/www/ign/funkce.php on line 10










Přeskočit navigaci.











	Úvod
	INTERNET
	IPTV
	Telefon
	Odkazy
	Kontakt
	O nás
	Zákaznická sekce










 
 

  
  404 - Stránka nenalezena

  



Požadovaná stránka není k dispozici


Stránka, kterou hledáte, není na našem serveru k dispozici. K dalšímu
prohlížení našeho webu využijte navigační menu nebo níže uvedený odkaz.

Na úvodní stránku






Děkujeme za pochopení



			
  


  


 aktuálně 
 
  
		20. 2. 2024

		IPTV: ZMĚNA CENÍKŮ od 01.04.2024

		Věnujte prosím pozornost změně ceníků internetové televize KUKI od 01.04.2024.
Více informací >>

		
 
		18. 12. 2023

		PF 2024

		Přejeme Vám i všem Vašim blízkým příjemné prožití vánočních svátků a v novém roce pevné zdraví, mnoho štěstí a spokojenosti.

Děkujeme za Vaši dosavadní přízeň a těšíme se na další spolupráci v nadcházejícím roce.

 

 

		
 
		18. 8. 2023

		započetí stavby "Optická síť Jedovnice - Chaloupky"

		Na základě rozhodnutí o umístění stavby „Optická síť Jedovnice - Chaloupky“ společnost ign.cz internet, s.r.o. oznamuje občanům blížící se termín započetí stavby.
Více informací >>

		
Vypsat všechny novinky

 
 

 

 
 
 pokrytí sítí
 
 Během chvilky zjistíte, jste-li v místě s pokrytím sítí IGN.

Signálem pokrýváme vesnice na okrese Blansko, Vyškov a Brno venkov. Více informací...

 

 

 
  
 


 
  
 

 







 

© 2003 – 2019 ign.cz internet, s.r.o. - poskytovatel internetového připojení v okrese Blansko, Vyškov a Brno venkov.


Webdesign, tvorba WWW 	stránek – Naweb











